

Kotsimbos Holding IVS

Schacksgade 1, 3 th
1365 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2019

Nikolaj Blom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kotsimbos Holding IVS

Schacksgade 1, 3 th

1365 København K

e-mailadresse: kotsimbos@gmail.com

CVR-nr: 37435112

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er - enten direkte eller via kapitalandele i andre selskaber - at fungere som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 28. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årsagen til underskuddet skyldes andel i driftsselskab er nedskrevet til kr. 0 som følge af at egenkapitalen er tabt i datterselskabet.

Kapitaltab:

Som følge af regnskabsårets underskud er selskabets egenkapital tabt.

Selskabet har ingen løbende driftsomkostninger, og direktionen vurderer således ikke, at der skal foretages særlige skridt for at sikre selskabets kapitalberedskab.

Direktionen vurderer at selskabets egenkapital vil blive reetableret indenfor 1 - 2 regnskabsår gennem overskudsskabende drift i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-28.274	3.274
Ordinært resultat før skat		-28.274	3.274
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-28.874	3.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.874	3.274
I alt		-28.874	3.274

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	28.274
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	28.274
Anlægsaktiver i alt		0	28.274
Aktiver i alt		0	28.274

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-1	28.273
Egenkapital i alt		0	28.274
Passiver i alt		0	28.274

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0